

**Wykaz podmiotów, których oferty złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania
pod nazwą:**

„Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie wycieczki letniej dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania lub poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki uniwersalnej i selektywnej - współfinansowanie zadania”

posiadają braki formalne lub niejasności:

Oferent	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
Nr oferty 1. Parafia Rzymsko-Katolicka, p.w. św. Marcina, 32-065 Krzeszowice, ul.Grunwaldzka 1	Marzę z otwartymi oczami – Mazury 2018	1. Komisja zwraca się o wyjaśnienie w jaki sposób będzie zapewniona opieka nad uczestnikami wycieczki na pięciu jachtach przy udziale trzech wychowawców? 2. Komisja zwraca się o skorygowanie kosztorysu - pomyłka w dwóch pozycjach przy wyliczeniu w tabeli: Ogółem.
Nr oferty 2. Interwencyjny Zespół Pomocy Międzyludzkiej, 32-065 Krzeszowice, ul.Grunwaldzka 4,	PÓLKOLONIA IZPM - LATO 2018	1. Brak statutu, 2. Brak ksera kwalifikacji osoby wskazanej w dziale VIII ust.1) w tabeli w zasobach kadrowych L.p. 1, do prowadzenia zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień (w zakresie koncentracji na strategii kształtowania umiejętności życiowych, społecznego wzmacniania uczestników, nabywania właściwych umiejętności prospołecznych i promocji zdrowia) zgodnie z wymogiem konkursowym: a) osoby te winny posiadać następujące przygotowanie do realizacji w/w zajęć: <u>wykształcenie wyższe magisterskie lub studia podyplomowe</u> z zakresu: pedagogiki ogólnej, pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej, pedagogiki resocjalizacyjnej, resocjalizacji, psychologii, psychoterapii, socjologii, socjoterapii, profilaktyki uzależnień, promocji zdrowia, promocji zdrowia i profilaktyki uzależnień, terapii pedagogicznej, pedagogiki specjalnej o kierunku: resocjalizacja. <u>Prosimy o przedstawienie ksera dyplomu ukończenia studiów wyższych magisterskich lub studiów podyplomowych jednego z ww. zakresu kwalifikacji.</u> b) ksero dokumentacji stwierdzające kwalifikacje osoby mającej prowadzić zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień należy odpowiednio potwierdzić, zgodnie z wytycznymi zawartymi w ogłoszeniu konkursu ofert, tj. załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 423/2017 Burmistrza Gminy Krzeszowice z dnia 22.12.2017 r., ust. 10. pkt.10.1.
Nr oferty 3. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Polska 31-131 Kraków, ul. Karmelicka 31, Hufiec Krzeszowice, 32-065 Krzeszowice, ul. Targowa 9	W zdrowym ciele, zdrowy duch!- Wakacje pod namiotami 2018	1. Komisja zwraca się o złożenie poprawnego kosztorysu ze względu na błędy w wyliczeniach w większości pozycji złożonego kosztorysu.

Nr oferty 4. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rudno Rudno 228, 32-067 Tenczynek	Pożyteczne wakacje 2018	1. Brak statutu.
---	----------------------------	------------------

Komisja zwraca się do w/w podmiotów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnej daty, pieczęci, adnotacji, podpisów, skorygowania kosztorysu można dokonywać na dokumentach już złożonych bezpośrednio w siedzibie: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Kościuszki 43, 32-065 Krzeszowice, u Pełnomocnika Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom.

Natomiast brakujące dokumenty, wyjaśnienia i korekty do ofert należy złożyć na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i wyjaśnień upływa dnia:
12 lutego 2017 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków i wyjaśnień spowoduje odrzucenie oferty.

Wykaz braków formalnych lub niejasnościach zamieszczono dnia: 5 lutego 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej: www.krzeszowice.pl.

Tel. kontaktowy 12 252 08 00.

Zastępca Naczelnika
 Wydziału Organizacyjnego
Bojowska
 mgr Małgorzata Bojowska

.....
 (podpis Przewodniczącej komisji konkursowej)